Vltro Appellantes dicti libentissimè de unione aliqua et fraterna Compositione audiunt, seque id desiderare significant. Papa ab hoc etiam modo procedendi non abhorret, ut preterea nihil sit actum adhuc.

Ex libris 39 propositiones erroneæ in fide producebantur, aliæ scandalosæ cum forma quadam. Hodie Dñus Musheus conuenit procuratores Archipresbiteri in domo Cardinalis Burghesij, et illis significauit se valde cupere ut res ad Arbitros remitteretur et fraterne inter nos finiretur, se autem libentissimè uelle in condemnationem propositionum dictarum subscribere; dixit preterea se literas accepisse à fratribus suis in Anglia recentes ubi omnes ad unum VWatsoni libr. condemnarunt, quod ipsum illico Cardinali significauit, et multum in Vuatsonum inuectus est. Romæ 27 April. 1602.